平成12年12月26日

各　　位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（登録銘柄：コード６７８８）

　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先

取締役経営企画部長　古閑信夫

TEL：０６-６４５６-４６００

平成13年３月期（第19期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本年11月28日をもちまして株式を店頭登録させていただきましたが、業績は順調に
推移いたしております。これもひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方の温かいご支援の賜物
と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成13年６月下旬開催予定の第19回定時

株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え株式店頭公開記念配当を付議する予定で
ございます。

記

平成13年３月期（平成12年４月１日～平成13年３月31日）

中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想
（平成12年10月24日）

―　　　円
１株につき

普通配当 10円00銭
１株につき

普通配当 10円00銭

今 回 修 正 予 想 ―　　　円
１株につき

普通配当 10円00銭
記念配当 10円00銭

１株につき
普通配当 10円00銭
記念配当 10円00銭

【 ご 参 考 】        平成12年３月期実績

中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成12年３月期実績 ―　　　円 10円00銭 10円00銭

以上

店